

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนโก-สันตาเพีย

หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานดิน-ขุดตัด	ลบ.ม.	120.00	32.39	3,886.80	1.3642	44.19	5,302.80
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	539.80	6,477.60	1.3642	736.40	8,836.80
3	ผิวทางบอร์ตแลบคัสซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	449.70	107,928.00	1.3642	613.48	147,235.20
4	CONTRACTION JOINT	ม.	21.60	293.30	6,335.28	1.3642	400.12	8,642.59
					124,627.68			170,017.39

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

[3] คิดเป็นราคากลาง

=	124,627.68
=	1.3642
=	170,017.39

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก ฐานันท์ ทองบ่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ฐานันท์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) นางปณิภา อังนุ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางปณิภา อังนุ)

(ลงชื่อ) นายจักรกริช แก้วพิกุล กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจักรกริช แก้วพิกุล)